QUADRO ECONOMICO

Impianto di sollevamento e collettore fognario in pressione nel comune di Orsogna

A) LAVORI
al.l) - Intervento ORSOGNA - OPERE CIVILI 78.749,99
al.2) - Oneri per la sicurezza contrattuali 2.000,00
A3) - Totale lavori a base d'asta (al.1) 78.749,99
A)Totale complessivo dell'appalto (al.1+al.2) 80.749,99
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE:
B 1) LAVORI IN ECONOMIA - Apparecchiature elettromeccaniche per impianto di sollevamento TOT.B1 30.000,00
B 2) RILIEVI, ACCERTAMENTI E INDAGINI
B 2.1) INDAGINI GEOLOGICHE -
B 2.2) RILIEVI -
B 2.3) ALTRO (Bonifica degli ordigni bellici - Intervento di Orsogna) 5.000,00
TOT. B2 5.000,00
B 3) ALLACCIAMENTI Al PUBBLICI SERVIZI TOT. B3 18.000,00
B 4) IMPREVISTI, PERIZIE DI VARIANTE, FONDO PER ACCORDI BONARI (max 8%)
B 4.1) IMPREVISTI 2.397,51
B 4.2) PERIZIE DI VARIANTE AL 5% 4.037,50
B 4.3) FONDO PER ACCORDI BONARI 0,00
TOT. B4 6.435,01
B 5) ACQUISIZIONE AREE E IMMOBILI (indennizzi, frazionamenti, ecc) TOT. B5 10.000,00
B 6) ACCANTONAMENTO (L.109/94 - Art.26 - ¢4 - max 2%) TOT. B6 -
B 7) SPESE GENERALI
B 7.1) PROGETTAZIONE 5.000,00
B 7.2) DIREZIONE LAVORI 5.000,00
B 7.3) COORDINAMENTO SICUREZZA 3.000,00
TOT. B7 13.000,00
B 8) SPESE PER ATTIVITA' DI CONSULENZA E DI SUPPORTO (Relazione Specialistica - Paesaggistica) TOT. B8
B 9) SPESE PER COMMISSIONI GIUDICATRICI (EVENTUALI) TOT. B9 -
B 10) SPESE PER PUBBLICITA' E PER OPERE ARTISTICHE TOT.B10 -
B 11) SPESE PER ACCERTAMENTI DI LABORATORIO,VERIFICHE TECNICHE E COLLAUDO
B 11.1) ANALISI DI LABORATORIO -
B 11.2) COLLAUDO STATICO 0,00
B 11.3) COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO 0,00
TOT. B11 0,00
B 12) SPESE PER INCENTIVI (L.163 - Art.92) TOT. B12 1.615,00
B 13) SPESE PER IVA
B 13.1) IVA PER LAVORI IN APPALTO 0,00
B 13.2) IVA PER LAVORI IN ECONOMIA 0,00
B 13.3) IVA PER SPESE GENERALI E TECNICHE (22% su B2+B7+B8) 0,00
B 13.4) IVA PER SPESE DI CONSULENZA 0,00
B 13.5) IVA PER SPESE DI ANALISI E COLLAUDI (22% SU B11) 0,00
TOT. B13 0,00
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE: TOT.B 84.050,01
IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO TOT. A1+B 164.800,00




